
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

 
Zadavatel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. 

Sídlo: Na Vyhlídce 35, 360 01 Karlovy Vary  
IČO: 00074811  

Zastoupený: Ing. Evženem Krejčím, ředitelem 
 

 

Veřejná zakázka: Mechanizace pro soustřeďování dříví a opravu lesních cest  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 
Zadavatel tímto oznamuje, že dne 12. 12. 2016 v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené 

veřejné zakázky. 
 

 
Vybraným dodavatele je: FOREST MERI, s.r.o. 

Sídlo:  Kroupova 427/102a, 625 00 Brno 

IČO:  26274485 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

 
 

Odůvodnění: 
 

1. Seznam hodnocených nabídek: 

 

Poř. č. nabídky Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

1. 

Název: FOREST MERI s.r.o. 

Sídlo: Kroupova 427/102a, 625 00 Brno  
IČO:  26274485 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

2. 

Název: Wincorp Agri spol. s r.o. 

Sídlo:  Václavkova 26, 160 41 Praha 6 
IČO:  61248631 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 
 

2. Hodnocení nabídek: 

 
V souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
 

Zadavatel provedl hodnocení v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení č. 1 FOREST MERI, s.r.o. byla komisí posouzena jako nabídka, která 

splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 



 2 

Komise hodnotila nabídky účastníků zadávacího řízení č. 1 a 2 v souladu s bodem 17.2. Výzvy, a to 
dle nejnižší nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. Dle výše nabídkových cen stanovila komise 

následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí 

nabídek 

Nabídková cena  

[Kč bez DPH] 
Účastník zadávacího řízení 

1. 3.185.268,00 

FOREST MERI s.r.o. 

Kroupova 427/102a, 625 00 Brno 
IČO: 26274485 

2. 3.189.900,00 
Wincorp Agri spol. s r.o. 
Václavkova 26, 160 41 Praha 6 

IČO: 61248631 

 

 
3. Posouzení nabídky vybraného dodavatele: 

Komise posuzovala nabídku dodavatele, který se v rámci hodnocení umístil v pořadí na prvním místě, a to 

z hlediska toho, zda nabídka je úplná a zda je zpracována v souladu se zadávacíma podmínkami a zda 
tento dodavatel prokázal splnění kvalifikace, přičemž došla k následujícím závěrům: 

 
 

1.) Úplnost nabídky:  
Nabídka dodavatele č. 1. FOREST MERI s.r.o. je úplná 

 

2.) Kvalifikace:  
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 

Dodavatel prokázal v plném rozsahu – čestné prohlášení 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:  

Dodavatel prokázal v plném rozsahu – čestné prohlášení 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  
Dodavatel prokázal v plném rozsahu – čestné prohlášení: 

 
Univerzální kolový traktor: 

1. název zakázky: Dodávka traktoru s frézou (VALTRA N103.4 s frézou Meri 1,8 MJDT) 

 objednatel Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
 doba poskytnutí: 18. 7. 2016 

 cena bez DPH: 3 353 000,00 Kč 
  

2. název zakázky: Dodávka traktoru (VALTRA N103.4) 

 objednatel ŠLP Křtiny 
 doba poskytnutí: 8. 4. 2016 

 cena bez DPH: 2 470 000,00 Kč 
 

Lesní půdní fréza: 

1. název zakázky: Dodávka frézy (fréza MERI 1,8 MJDT) 
 objednatel ŠLP Křtiny 

 doba poskytnutí: 30. 5. 2016 
 cena bez DPH: 720 000,00 Kč 

 
2. název zakázky: Dodávka frézy (fréza MERI 1,8 MJDT) 

 objednatel LD Borovná 

 doba poskytnutí: 1. 3. 2016 
 cena bez DPH: 720 000,00 Kč 

 
 

 



 3 

3.) Soulad nabídky se zadávacími podmínkami: 
ANO 

 
4.) Posouzení nabídkové ceny z hlediska oceněného výkazu výměr:  

Hodnotící komise posoudila nabídkovou dodavatele cenu a došla k názoru, že cena není mimořádně nízká 

a je v místě a čase obvyklá. 
 

 
 

V Praze dne 14. 12. 2016 
 

 

 
 

 
 

 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 zástupce zadavatele 


		2016-12-14T14:31:57+0100




